АДМИНИСТРАЦИЯ
НАГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 июля 2015г. с.Нагорное 16

О безвозмездном предоставлении помещений кандидатам,
их доверенным липам для проведения агитационных публичных

мероприятий в форме собраний.

В связи с предстоящими 13 сентября 2015 года выборами главы
Нагорненского сельского поселения, депутатов муниципального комитета
Нагорненского сельского поселения и депутатов Думы Пожарского
муниципального района в соответствии с частью 3 и пунктом 1 части 4 статьи
61 Избирательного кодекса Приморского края и в целях обеспечения равных
условий кандидатам, для проведении публичных агитационных мероприятий в
форме собраний:

1. Предоставить зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам для
проведении публичных агитационных мероприятий в форме собраний
помещение сельского Дома культуры (ул.Юбилейная № 3) с 14.00 до 19.00
часов.
2. Директору Дома культуры (Щипун Н.С.)
2.1. Рассматривать в течении трех дней заявки , поступающие от
зарегистрированных кандидатов, на выделение помещений для проведения
агитационных публичных мероприятий в форме собраний.
2.2. Направить в ОМВД России по Пожарскому району информацию о месте и
времени проведения агитационных публичных мероприятий для обеспечения
мер безопасности.
3. Данное распоряжение обнародовать на территории Нагорненского сельского
поселения в местах для этого опр^деленнъ^х.
4. Контроль за исполнением троящего-распоряжения оставляю за собой.

'iHlf j * L • - V "

И.о. Главы администрации Нагорпгецскогго z7

 г

сельского поселения !- * ч \ И.А.Леонова